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Socialförvaltningen Hisingen 
 
 

 
Arbetsordning för politiskt deltagande i Hisingens ungdomsråd 
 
Enligt reglemente för Göteborgs Stads socialnämnd Hisingen ska nämnden skapa  
förutsättningar för demokratisk delaktighet och inflytande i nämndens verksamhet för  
kommunens invånare och andra grupper som verksamheten riktar sig till. Reglementet  
anger även att nämndens arbete ska bidra till en hållbar utveckling. Det framgår att det  
ska finnas en demokratisk grundsyn, utifrån de mänskliga rättigheterna samt ett hela staden 
perspektiv i förvaltningens arbete. 
 

Syfte 
 
Rådet ska möjliggöra en fördjupad dialog, kunskapsutveckling och skapa en gemensam 
förståelsegrund för politiker i socialnämnden Hisingen kring frågor utifrån ungdomarnas behov 
och nämndens särskilda ansvar. Rådet ska utifrån lokala perspektiv särskilt fördjupa sig att 
skapa förutsättningarna för demokratisk delaktighet och inflytande för barn och unga på 
Hisingen.  

Arbetsuppgifter 
 
Hisingens ungdomsråd ska för socialnämnden Hisingens räkning 
 
- Verka för fördjupad dialog och medverkan för barn och unga utifrån deras frågor och 

nämndens särskilda ansvar. 
- Verkar för att barn och ungdomars behov och synpunkter beaktas i nämnden.  
- Vid behov initiera nya barn- och ungdomsfrågor i socialnämnden Hisingen. 
- Vid behov vara remissorgan i frågor som berör barn och ungdomar. 

 

Rådets sammansättning 
Rådet ska bestå av två ledamöter och två tjänstemän i form av en enhetschef och 
ungdomshandledare från fritidsverksamheten. De politiska ersättarna kallas till rådet då 
ordinarie ledamöter inte kan närvara. 
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Arbetsformer 
Rådets politiska ledamöter deltar vid minst två ordinarie tillfällen per kalenderår – två gångar på 
våren och två gånger på hösten. 

- Där första mötet varje termin är till för att diskutera relevanta frågor rörande 
ungdomsinflytande och delaktighet samt planer för besök på en av ungdomarnas arenor. 

- Det andra mötet varje termin består av ett besök för att träffa ungdomar och föra dialog 
utifrån ungdomarna frågor och nämndens särskilda ansvar. 

Skriftlig kallelse och föredragningslista tas fram av socialförvaltningen Hisingen och stäms av 
med rådet före utskick. Kallelse och föredragningslista sänds till rådets ledamöter senast en 
vecka före rådets sammanträden. Handlingar ska sändas i god tid och på sådant sätt att vidare 
information och beredning underlättas. Vid sammanträdet förs protokoll som ska sändas till 
rådet och till socialnämnden Hisingen. 

Rapportering till socialnämnden Hisingen 
Ledarmöten utsedda av nämnden ska återrapportera om rådets arbete till nämnden.  

Förutsättningar och arvoden för nämndens ledamöter i Ungdomsrådet 
 
Förrättningar – kurs, konferens och studiebesök med mera – utöver stadgade  
sammanträden ska i förväg beslutas av socialförvaltningens presidium.  
Arvodesberedningens ”Praktiska anvisningar och arvodesbestämmelser” tillämpas vid  
beslut om utbetalning av arvode till rådets representanter.  
 

Fastställelse 
Arbetsordning för ungdomsrådet fastställs av socialnämnden Hisingen.  

Ikraftträdande 

Denna arbetsordning gäller från 2024-03-26. 


